Selvaventura S. A.

Ave. Carlos Julio Arosemena Km. 2 ½
Casilla No. 7138
Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 3 de julio de 1995

Señor

Roberto Dunn Suárez Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía SELVAVENTURA S. A. reunida el día de hoy ha tenido el acierto de elegirlo VICEPRESIDENTE de la Compañía, para un período de CINCO Años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, cuando subrogue al Presidente, por ausencia temporal o definitiva de éste.

SELVAVENTURA S. A. se constituyó por escritura pública el 25 de Abril de 1991 ante la Notaria Vigésima Séptima del Cantón Guayaquil, abogada Katia Murrieta Wong e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 13 de Septiembre de 1991.

Reemplaza usted en sus funciones al señor Rafael Schvartzman Golberg.

Atentamente,

Roberto Dunn Barreiro Presidente Ad-hoc

RAZON: Acepto el Nombramiento de VICEPRESIDENTE de la Compañía SELVAVENTURA S. A., que antecede.- Guayaquil, 3 de Julio de 1995

Roberto Dunn Suarez c.c. No. 09-08526999 En la presente fecha queda inscrito este

Nombramiento de live fresidente

Folio(s) 39.873 Registro Mercantii No.

Folio(s) 39.873 Registro Mercantii No.

Se archiven los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

Guayaquil, 26 del fulco de 1997.

Guayaquil, 26 del fulco de 1997.

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE

Registrador Mercantil del Cantón inayaquil

MERCANIII

MER